
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/173/2018 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Radostowie Pierwszym oraz Punktu Przedszkolnego  

w Kątach Walichnowskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 2 pkt 1, art. 4 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grud-

nia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000) po uzyskaniu opinii Łódzkiego Kuratora 

Oświaty, Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku likwiduje się Punkt Przedszkolny w Radostowie Pierwszym oraz Punkt 

Przedszkolny w Kątach Walichnowskich. 

§ 2. Dzieciom z miejscowości Radostów Pierwszy i Radostów Drugi oraz Kąty Walichnowskie zapewnia 

się możliwość kontynuowania nauki w ramach wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych Pu-

blicznego Przedszkola Samorządowego w Czastarach, utworzonych z dniem 1 września 2018 r. w miejscu i 

pod adresami dotychczasowych punktów przedszkolnych.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanych jednostek przejmuje Publiczne Przedszkole Samorządowe w Czasta-

rach.  

§ 4. 1. Należności i zobowiązania likwidowanych jednostek przejmuje Publiczne Przedszkole Samorządo-

we w Czastarach.  

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Czastary. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3203


		2018-06-20T08:06:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




